213dantes, ut, prout ad quenque spectare poterunt, ea observent et adimpleant. Praedicta vero etiam civitas ad superiora pro parte sua realiter et in effectu praestanda ac adimplenda obligata erit et astricta. In cujus rei fidem praesentes litteras manu propria subscripsimus et sigillo regni nostri communiri jussimus. Actum et datum Mariemburgi die duodecima mensis decembris anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, regni vero nostri anno secundo. Praesentibus praefatorum illustrissimorum et illustrium electorum ac principum Germaniae supradictis oratoribus atque reverendo, magnificis, generosis ac venerabilibus Petro Dunin Volski, episcopo Plocensi et regni nostri cancellario, Joanne Costka a Stembergk palatino Sandomiriensi ac Mariaeburgensi, Pucensi, Dersoviensique capitaneo et terrarum nostrarum Prussiae thesaurario, Eustachio Volovicz, castellano Trocensi, magni ducatus Lithuaniae vicecancellario et Brestensi in Lituania Cobrinensique capitaneo, Petro de Potulicze, palatino Plocensi, Joanne a Zborow, castellano Gnesnensi et exercituum curiae nostrae praefecto ac Odolanoviensi capitaneo, Michaeli Myshka de Warkowicze, castellano Volhyniae, Andrea Firley de Dambrowicza, castellano Lublinensi et capitaneo Sandomiriensi, Joanne Zamoiski de Zamoscie, regni nostri vicecancellario, ac Belzensi, Cnissinensi Zamechensique capitaneo, Hieronymo, a Rozrazow comite, Plocensi Wratislaviensique praeposito et regni nostri majore secretario, Casparo Geschkaw, Abbate Oliviensi, Joanne Borukowski praeposito Lanciciensi, decano Varsoviensi, canonico Cracoviensi, Laurentio Gosliczki, cantore Plocensi, decano Kelcensi et Cracoviensi Sandomi- riensique canonico, Andrea Patricio Nideczki, archidiacono Vilnensi, custode Varsoviensi, canonico Sandomiriensi, Joanne Demetrio Solikowski, scholastico Lanciciensi, Jacobo Udrziczki, Cracoviensi Varsoviensique canonico, Mathia Clodzinski, archidiacono Mednicensi, canonico Cracoviensi, Paulo Zajqczkowski, canonico Olomunecensi, consiliariis et secretariis nostris aliisque quamplurimis secretariis, dignitariis, officialibus et aulicis nostris syncere, devote et fidelibus nobis dilectis. Datum per manus praefati magnifici Joannis Zamoiski de Zamosczie, regni nostri vicecancelarii. Stephanus rex subscripsit. Andreas Patricius Nideczki, archidiaconus Vilnae, secretarius, subscripsit.
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1,577. l)ez. 12. König Stephanus hebt die über Danzig verhängte 
Acht auf.

Original auf Pergament mit anhängendem Siegel in Blechkapsel an weiß-blau-iot- 
griiner Seidenschnur im Danziger Stadtarchiv LJ 5 C, 21.Stephanus, dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Russiae, Prussiae ac Culmensis et Elbingensis, Pomeraniae, Livoniaeque, tumetiam Transylvaniae princeps, significamus praesentibus literis nostris, quorum interest universis, quod cum vocati et citati essent ad nos literis citacionum nostrarum de data Mariemburgi sabbato post festum exaltionis sanctae crucis proximo anno